
 

 

SHTOJCA 1: KËRKESË PËR PARAQITJE TË PROPOZIM TEMËS SË MAGJISTRATURËS DHE PROPOZIM I  MENTORIT 

ПРИЛОГ 1: БАРАЊЕ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ МАГИСТЕРСКА ТЕМА И ПРЕДЛОГЗА  МЕНТОР 

 
Fakulteti i ____________________________________________________________________ 
Факултет за___________________________________________________________________ 
 
Këshilli mësimor shkencor i Fakultetit të ___________________________________________ 
Наставно научен совет на Факултетот за _________________________________________ 
 

 
Lënda: Paraqitja e temës së diplomës dhe propozimi i mentorit 
Предмет: Пријавување на дипломска тема и предлог за ментор 
 
Emri dhe mbiemri i studentit: _________________________________________________ 
Име и презиме на студентот: _________________________________________________ 
 
Datëlindja: ____________________________ 
Датум на раѓање: 
 
Vendbanimi: ___________________________ 
Место на живеење: ___________________________ 
 
Programi studimor: ____________________________________________________________ 
Студиска програма: ____________________________________________________________ 
 
Drejtimi:_______________________________________ 
Насока:_______________________________________ 
 
Numri i indeksit: ________________________________ 
Број на индекс:  
 
Viti i regjistrimit për herë të parë: ___________________ 
Година на запишување за први пат: 
 
Mësimdhënësi i konsultuar / Propozim mentori:____________________________________________ 
Консултиран наставник / Предложен ментор: ___________________________________________ 
 
Mësimdhënës në lëndën: _____________________________________________________________ 
Наставник по предметот:_____________________________________________________________ 
 
 



 

 

Në konsultim me mentorin e propozuar, për TEMË MAGJISTRATURE propozoj, temën me TITULL: /  
Во консултција со предложениот ментор, за МАГИСТЕРСКА ТЕМА ЈА ПРЕДЛАГАМ, темата со 
НАСЛОВ: 
”____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________” 

Fusha e hulumtimit / Областа на истражувањето: 
____________________________________________________________________________________ 
Qëllimi kryesor / Основна цел: 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Hipotezat: 
Хипотези: 
 

1. ________________________________________________________________________ 
2. ________________________________________________________________________ 

 
 
Pyetjete Hulumtuese: 
Истражувачки прашања: 
 

1. ________________________________________________________________________ 
2. ________________________________________________________________________ 
3. ________________________________________________________________________ 
4. ________________________________________________________________________ 

 
Kërkoj nga titulli i lartpërmendur që të miratojë temën e propozuar dhe mësimdhënësi i konsultuar të 
caktohet mentor i temës / Барам од горенаведениот наслов да ја одобрат предложената тема и 
консултираниот наставник да биде назначен за ментор на темата. 
 
 
________________________________         __________________    
Emri dhe mbiemri                                                                nënshkrimi i studentit 

Име и презиме                                                                     потпис на студентот 

 
 
Dorëzuar / Доставено до: 
-Arkivit / Архива; 
-Shërbimit studentor për ciklin e II  (Magjistraturës) 
- Студентска служба за втор циклус (Магистерски) 


